
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 августа 2022 года   № 70/2-5 

 

с. Николо – Березовка 

 
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 

 

      На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 
        

Председатель _______________   Н.В. Глухова 

 

 
 

Секретарь _______________ Т.А. Вострецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 

 



 

 

 Приложение к решению 

ТИК муниципального района 

Краснокамский район 

Республики Башкортостан 

от 11 августа 2022 г. № 70/2-5 

 
  

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан 
 

N п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

№ 

избирательног

о участка 

на основании ч.2, п.15 п.п. а,б, г,д постановления ЦИК РФ от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6  

 (в ред. Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 №156/1173-6, 

от 26.03.2014 №223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6) 

1 Ганиева Гульнара Рустамовна 

Совет сельского поселения 

Новонагаевский сельсовет 

муниципального района 

Краснокамский район РБ 

 

2372 

2 Шамаева Орина Дмитриевна 

Совет сельского поселения 

Новокаинлыковский 

сельсовет муниципального 

района Краснокамский район 

РБ 

 

2361 - 2363 

3 Савкина Гульназ Фанисовна 

Совет сельского поселения 

Николо-Березовский 

сельсовет муниципального 

района Краснокамский район 

РБ 

 

2381 - 2384 

4 Ханова Лиана Фарисовна 

Совет сельского поселения 

Николо-Березовский 

сельсовет муниципального 

района Краснокамский район 

РБ 

 

2381 - 2384 

 


